

Søften Smede- og Maskinværksted ApS

Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 15 88 36 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søften Smede- og Maskinværksted ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 15 88 36 34
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Peter Ogstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ogstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422 t.kr. mod 2.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -847 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.421.640	2.035.778
1 Personaleomkostninger	-2.433.562	-2.467.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.429	-25.268
Andre driftsomkostninger	-31.442	0
Resultat før finansielle poster	-1.054.793	-457.087
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.273	-28.232
Resultat før skat	-1.083.034	-485.319
Skat af årets resultat	235.725	105.909
Årets resultat	-847.309	-379.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-847.309	-379.410
Disponeret i alt	-847.309	-379.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.857	34.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.857</u>	<u>34.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.857</u>	<u>34.286</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	306.218	357.074
Varebeholdninger i alt	<u>306.218</u>	<u>357.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.927.096	2.637.679
Igangværende arbejder for fremmed regning	815.100	952.950
Udsudte skatteaktiver	<u>344.634</u>	<u>108.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.086.830</u>	<u>3.699.538</u>
Likvide beholdninger	<u>143.681</u>	<u>299.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.536.729</u>	<u>4.356.032</u>
Aktiver i alt	<u>3.559.586</u>	<u>4.390.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.082.534	2.929.843
Egenkapital i alt	<u>2.282.534</u>	<u>3.129.843</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.378	205.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.439	539.751
Anden gæld	437.235	515.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.052</u>	<u>1.260.475</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.052</u>	<u>1.260.475</u>
 Passiver i alt	<u>3.559.586</u>	<u>4.390.318</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.309.253	200.000	3.709.253
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.410	0	-379.410
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.929.843	0	3.129.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-847.309	0	-847.309
	200.000	2.082.534	0	2.282.534

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.938.771	1.980.413
Pensioner	464.748	451.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.043</u>	<u>35.344</u>
	<u>2.433.562</u>	<u>2.467.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.229	17.052
Andre finansielle omkostninger	<u>1.044</u>	<u>11.180</u>
	<u>28.273</u>	<u>28.232</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ogstrup Holding ApS, CVR-nr. 26997380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
